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
advogado tributarista, Fernando
Lima.  Se tiver imposto  a pagar, é
preciso emitir e quitar o DARF
(Documento de Arrecadação Fe-
deral) até o último dia útil do mês
seguinte”.

Segundo ele, o contribuinte que
não pagar o DARF no prazo, vai
sofrer juros de 1% ao mês mais
uma multa de 0,33% ao dia, limi-
tada a 20% do imposto devido. “O
não pagamento via Carnê-leão
poderá acarretar num eventual re-
colhimento maior do imposto
quando da entrega da declaração
definitiva; ou na multa por falta de
pagamento”, explica Fernando
Lima - referindo-se à declaração
anual do Imposto de Renda da
Pessoa Física.

complementar e os parâmetros
em lei ordinária.

São parâmetros da regra que a
alta das despesas acima da inflação
seja equivalente a 70% da variação
real das receitas - assegurados um
piso de 0,6% e um teto de 2,5% do
crescimento dos gastos acima do
índice de preços. São esses nú-
meros que só poderão ser altera-
dos durante o mandato de Lula por
lei complementar.

Maioria
absoluta

Para aprovar uma lei comple-
mentar, é necessário o apoio da
maioria absoluta de deputados
(257 dos 513) e senadores (41 dos
81). Uma lei ordinária pode ser
aprovada com maioria simples e
alterada por medida provisória.

O que motivou o adiamento
do envio do texto ao Congresso,
de ontem para esta terça, foi a ida
a São Paulo do presidente da Câ-
mara, Arthur Lira (PP-AL), que
passou por exames de rotina após
ter se submetido a uma cirurgia
no início do mês.

De acordo com o ministro das
Relações Institucionais, Alexan-
dre Padilha, o arcabouço será en-
tregue pelo presidente Lula aos
chefes da Câmara e do Senado,
Rodrigo Pacheco (PSD-MG), no
Palácio do Planalto.

PAULLO ALLMEIDA/ARQUIVO FOLHA

DIOGO ZACARIAS/DIVULGAÇÃO
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AFLITOS
LP348 - IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO C/120M,
3QTS, QUARTO REVERSIVEL,
1STE, SL P/02 AMBS, WC SOC,
DCE, COZ, VARANDA,
TODO C/ARM., 1VG, ELEV,
SALÃO DE FESTA, PLAY, R$
430 MIL. AC. FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA !!! F: 99191
9003/986967550 

ARRUDA
LP212 APTO C/73M, 3 QT,
VARANDA, SALA P/02
AMBS, WC DE SERVIÇO, WC
SOC, COZINHA, ARMÁ -
RIOS, PLAY, SALÃO FESTA, 1
VG, ELEVADOR, NASCENTE,
R$ 220 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/986967550/3037
5200 CRECI 9355J
LP212 APTO C/73M, 3 QT,
VARANDA, SALA P/02
AMBS, WC DE SERVIÇO, WC
SOC, COZINHA, ARMÁ -
RIOS, PLAY, SALÃO FESTA, 1
VG, ELEVADOR, NASCENTE,
R$ 220 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/986967550/3037
5200 CRECI 9355J

BOA VIAGEM
114M2/3 QUARTOS/1 SUI -
TE/2 VAGAS GARAGEM. AP -
TO 602 (EQUIVALE 8
AN DAR) LOCAL VENTI-
LADO/PISCINA/AREA DE
LAZER/ESPACO DE GINAS-
TICA. VALOR: R$ 570. 000,
00. FONE:(81)99975-4543. 
LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL APTO 47M,
2QTS, 1 STE, SL P/02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM.,
1VG, ELEV, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, VALOR R$ 270
MIL, ACEITA FINANCIA-
MENTO, TELS - 99191 9003/
986967550
LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL APTO 47M,
2QTS, 1 STE, SL P/02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM.,
1VG, ELEV, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, VALOR R$ 270
MIL, ACEITA FINANCIA-
MENTO, F- 99191 9003/
986967550
LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL APTO 47M,
2QTS, 1 STE, SL P/02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM.,
1VG, ELEV, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, VALOR R$ 270
MIL, ACEITA FINANCIA-
MENTO, F- 99191 9003/
986967550
114M2/3 QUARTOS/1 SUI -
TE/2 VAGAS GARAGEM. AP -
TO 602 (EQUIVALE 8
AN DAR) LOCAL VENTI-
LADO/PISCINA/AREA DE
LAZER/ESPACO DE GINAS-
TICA. VALOR: R$ 570. 000,
00. FONE:(81)99975-4543. 
LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL APTO 47M,
2QTS, 1 STE, SL P/02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM.,
1VG, ELEV, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, VALOR R$ 270
MIL, ACEITA FINANCIA-
MENTO, F- 99191 9003/
986967550
LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL APTO 47M,
2QTS, 1 STE, SL P/02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM.,
1VG, ELEV, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, VALOR R$ 270
MIL, ACEITA FINANCIA-
MENTO, F- 99191 9003/
986967550
LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL APTO 47M, 2
QTS, 1 STE, SL P/02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
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
TUNIDADE!!!! APTO PROX-
IMO DE TUDO, C/55M C/1
QUARTO, SALA, COZ, WC
SOC, 1VG, R$ 170MIL, AC. FI-
NANC, MARQUE SUA
VISITA, F. 9191 9003/98696-
7550/3037-5200 

LP 3145 OPORTUNIDADE
UNICA APTO C/66M, 3QTS,
1 STE, VARANDA, SL P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ,
AREA DE SERVICO, ARM., 1
VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, PLAY, PISICINA, R$
380 MIL, AC. FINANC, F-
98696- 7550 

LP 3145 OPORTUNIDADE
UNICA APTO C/66M, 3QTS,
1 STE, VARANDA, SL P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ,
AREA DE SERVICO, ARM., 1
VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, PLAY, PISICINA, R$
380 MIL, AC. FINANC, TELS-
98696- 7550 

LP243 - ATENCAO OPOR-
TUNIDADE!!!! APTO PROX-
IMO DE TUDO, C/55M C/1
QUARTO, SALA, COZ, WC
SOC, 1VG, R$ 170MIL, AC. FI-
NANC, MARQUE SUA VI -
SITA, FONES: 9191 9003/
98696-7550/3037-5200 

LP 3141 OPORTUNIDADE
AP TO C/82M, 3QTS, 01 SU -
ITE, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZ, DCE, 2 VGS - R$
210 MIL, AC. FINANC. TELS-
99191 9003/986967550

LP 3141 OPORTUNIDADE
AP TO C/82M, 3QTS, 01 SU -
ITE, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZ, DCE, 2 VGS - R$
210 MIL, AC. FINANC. TELS-
99191 9003/986967550

ESPINHEIRO
LP 265 APTO COM OTIMA
LOCALIZAÇÃO, APTO C/
80M, 2QTS, VARAN DA, WC
SOC, DCE, SL P/02 AMB, CO-
ZINHA, COM ARMÁRIOS,
GÁS ENCANADO, ELEVA -
DOR, 1 VAGA, SALÃO DE
FESTA, PLAY, R$ R$ 350 MIL,
AC. FINANC. FONES: 99191-
9003/98696-7550/3037 5200
CRECI 9355J
LP422 OPORTUNIDADE IM-
PECÁVEL APTO PROX DE
TUDO C/118M,4QTS,2 SUI -
TES,  WC SOC, SL P/02 AMB,
COZINHA, VARANDA, DCE,
TODO COM ARMÁRIOS, 2
VGS, LAZER COMPLETO, R$

850 MIL, MARQUE SUA VI -
SITA, ACEITAM. FINANCIA-
MENTO, TELS- 99191-9003/
9 8 6 9 6 7 5 5 0 / 3 0 3 7 - 5 2 0 0
CRECI 9355J

LP3125 IMPERDIVEL !! EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLA
DO ESPINHEIRO APTO C/
135 M, 3 QTS SENDO 1 STE,
SALA PARA 02 MB, COZI -
NHA,WC SOCIAL, VARAN -
DA, TODO DECORADO E
C/ARMÁRIOS, ELEVADOR,
SALÃO DE FESTA, SALÃO
FESTA, PLAY, 2 VGS, R$ 630
MIL,ACEITA FINANCIAMEN -
TO, MARQUE SUA VISITA !! F
- 98696 7550/99995- 5055,
3037 5200 CRECI 9355J

LP314 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 141M COM 3 QTS
SENDO 1 SUITE COM VA -
RANDA, SALA COM 03
AMBS, COZINHA, DCE, AR-
MÁRIOS, 2 VAGAS, ELE-
VADOR, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 680 MIL, ACEITA FI-
NANC, TELS - 98696- 7550/
3057- 5200 CRECI 9355J

GRACAS
APTO COM OTIMA LO-
CALIZAÇÃO, APTO COM
91M, 3QTS, VARANDA, WC
SOC, DCE, SL P/02 AMB, CO-
ZINHA, COM ARMÁRIOS,
ELEVADOR, 1VG, R$ R$ 260
MIL, AC. FINANC. F 99191-
9003/98696-7550/3037 5200
CRECI 9355J

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se
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BALANÇO PATRIMONIAL EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022
ATIVOS 31/12/2022 31/12/2021

R$ mil R$ mil
CIRCULANTE
Caixa e equivalentes de caixa 91.147 49.150
Títulos e valores mobiliários 2.785 1.198
Instrumentos financeiros derivativos 4.398 565
Contas a receber 54.362 27.186
Estoques 97.207 68.679
Tributos a recuperar 26.709 13.905
Ativos biológicos 114.374 96.322
Outros créditos 4.894 15.081
Total dos ativos circulantes 395.876 272.086
NÃO CIRCULANTE
Realizável a longo prazo
Títulos e valores mobiliários - 1.177
Instrumentos financeiros derivativos - 4.259
Tributos a recuperar 22.251 25.803
Depósitos judiciais 1.326 1.219
Partes relacionadas 61 462
Investimentos 9.784 10.251
Propriedades para investimento 22.984 23.025
Imobilizado 228.330 193.066
Direito de uso 4.669 4.330
Outros créditos 11.745 -
Total dos ativos não circulantes 301.150 263.592
TOTAL DOS ATIVOS 697.026 535.678
PASSIVOS E 31/12/2022 31/12/2021
PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ mil R$ mil
CIRCULANTES
Fornecedores 31.541 28.635
Empréstimos e financiamentos 120.052 134.945
Instrumentos financeiros derivativos 2.976 1.608
Arrendamentos a pagar 910 1.327
Obrigações Trabalhistas e Previdenciárias 20.687 17.873
Tributos a recolher 7.475 6.655
Adiantamento de clientes 77.231 6.409
Outras Obrigações 3.042 3.903
Total dos passivos circulantes 263.914 201.355
NÃO CIRCULANTES
Empréstimos e financiamentos 119.368 65.531
Instrumentos financeiros derivativos 991 156
Arrendamentos a pagar LP 3.543 2.751
Tributos a recolher 11.513 16.600
Imposto de renda e contribuição social diferidos 35.128 30.943
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
no prazo de 30 dias na sede da notificante. O prazo iniciará 10 dias após 3ª e última publicação. Após 30 dias, sem o pagamento, os contratos serão 
considerados rescindidos, devendo os notificados entrar em contato com a empresa para receber possíveis valores que lhe são devidos em razão da rescisão.

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE 
PERNAMBUCO S.A.  -  ADEPE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AGO 

Ficam convidados os acionistas desta Agência a se reunirem em 

Assembléia Geral Ordinária, na sua sede social, na Av. Cons. Rosa e 
Silva, 347, Graças, Recife, PE , às 10:00h do dia 28/04/2023, para 

deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: a) Matérias previstas no 

art. 132 da Lei 6.404/76, relativas ao balanço encerrado em 

31.12.2022; b) Outros assuntos correlatos e de interesse da 
sociedade. Recife, 14/04/2023. CARLOS SOARES SANT'ANNA - 

Presidente do Conselho de Administração da ADEPE.
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14 Recife, terça-feira, 18 de abril de 2023 ClassificadosFOLHAdePERNAMBUCO
LP 3165 OPORTUNIDADE
Ú NICA APARTAMENTO
COM 127 M, 3 QUARTOS, 01
SUITE, VARANDA, SALA
PARA 02 AMBIENTES, COZ,
WC SOC, DCE, 1 VG, TODO
C/ARMÁRIOS, ELEVADOR,
QUADRA, SALÃO DE FES -
TA, PLAY, 02 VGS, R$ 520 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, FONES- 99191 9003/
986967550/3037 5200 CRECI
9355J

LP 3165 OPORTUNIDADE
Ú NICA APARTAMENTO
COM 127 M, 3 QUARTOS, 01
SUITE, VARANDA, SALA
PARA 02 AMBIENTES, COZ,
WC SOC, DCE, 1 VG, TODO
C/ARMÁRIOS, ELEVADOR,
QUADRA, SALÃO DE FES -
TA, PLAY, 02 VGS, R$ 520 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, FONES- 99191 9003/
986967550/3037 5200 CRECI
9355J

JAQUEIRA
LP 3133 OPORTUNIDADE
APARTAMENTO PROXIMO
DO PARQUE DA JAQUEIRA
COM 134M 3 QUARTOS, 1
SUITE, VARANDA, SALA PA -
RA 02 AMBIWENTES, WC
SOC, DCE, COZ, TODO
COM ARM., 2 VAGAS, ELEV,
QUADRA, SALÃO DE FES -
TA, PLAY, AC FINANC, R$
650 MIL, LIGAR FONES -
99191-9003/ 986967550 

LP395 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE NICA APTO A
500 M DO PARQUE DA
JAQUEIRA C/110M 3QTS, 1
SUITE, VARANDA, SL P/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
ELEV, 1VG, SALÃO DE FESTA,
R$ 400MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC, FONES-
99191 9003/98696-7550

LP395 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE NICA APTO A
500 M DO PARQUE DA
JAQUEIRA C/110M 3QTS, 1
SUITE, VARANDA, SL P/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
ELEV, 1VG, SALÃO DE FESTA,
R$ 400MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC, F-
99191 9003/98696-7550

JARDIM
ATLÂNTICO

LP 668 OPORTUNIDADE
CA SA O CORAÇÃO DE
JARDIM  ATLANTICO COM
180 M DE ÁREA ÚTIL, TER-
RENO 14 X 30, 3 QUARTOS
SENDO UMA SUITE, ES-
CRITÓRIO, 02 TERRAÇOS,
WC SOCIAL, SL P/ 03 AMBS,
COZINHA, DESPENSA, DCE,
LAVANDERIA,QUINTAL,
PO ÇO, CA NIL, TODA COM
ARMÁRIOS, 3 VGS, R$ 540
MIL, ACEITAMOS FINANCIE-
MANENTO, INFORMAÇ. LI -
GAR TELEFONES - 99191
9003/ 986967550/3037 5200
CRECI 9355J

JARDIM FRAGOSO
LP 229 APTO NOVO TODO
C/55M, 2QTS, SUITE, TER-
RACO, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, AREA DE SER-
VICO, ARM., 1VG, R$ 190
MIL, AC FINANC, F. 99191
9003/98696 7550/3037-5200 

MADALENA
LP3142 OPORTUNIDADE
ÚNICA APTO C/84M, 3QTS,
1 SUITE, 1 QUARTO REVER-
SIVEL, SL P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, WC
SERVIÇO, 1 VG, TODO C/AR-
MÁRIOS, ELEVADOR, R$
350 MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC, TELS-
99191 9003/986967550/3037
5200 CRECI 9355J

LP3144 APTO C/70M, 3 QTS,
SUITE, SALA P/02 AMBS,
COZ, WC SOC, WC SER-
VICO, ARM., 1 VAGA, ELEV,
LAZER COMPLETO, R$ 380
MIL, AC. FINANC, MARQUE
SUA VISITA RAPIDO C/UM
DOS NOSSOS CORRE-
TORES, F- 991861864/99918
4740/ 98696-7550
LP3138 APTO IPERDIVEL,
OPORTUNIDADE NO AP -
TO C/112M 3QTS, SUITE,
VARANDA, SL P/02 AMB,
COZ, DCE, WC SOC, TODO
C/ARM., 1 VG, ELEV, PISCINA,
R$ 310 MIL, AC. FINANC. F-
99191 9003/98696 7550

RIO DOCE
LP321 OPORTUNIDADE EX-
 CLUSIVIDADE APTO MUITO
BOM PROX DE TUDO 84M
C/3QTS, SALA P/02 AMB, WC
SOC E WC DE SERVIÇO, CO-
ZINHA, AREA DE SER VIÇO,
TODO C/ARMÁRIOS, NASC,
1 ANDAR DE ESCA DA, 1
VAGA, AC FINANC, R$ 145
MIL, MARQUE SUA VISI TA,
TELEFONES-99191-9003/
986967550/3037-5200 CRECI
9355J
LP321 OPORTUNIDADE EX-
 CLUSIVIDADE APTO MUITO
BOM PROX DE TUDO 84M
C/3QTS, SALA P/02 AMB, WC
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
AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, REFORMADO, DEC-
ORADO E MOBILIADO, 1
VG, 2 QUADRAS, 2 PLAYS,
SALÃO DE FESTA, MARQUE
SUA VISITA !! - R$ 330 MIL
AC. FINANC, TELEFONES -
99191 9003/986967550

LP225 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 70M, 2QTS COM
SUITE E CLOSET, SL P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, REFORMADO, DEC-
ORADO E MOBILIADO, 1
VG, 2 QUADRAS, 2 PLAYS,
SALÃO DE FESTA, MARQUE
SUA VISITA !! - R$ 330 MIL
AC. FINANC, FONES- 99191
9003/986967550

LP2143 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/51M, 2QTS, 1 STE, SL
P/02 AMB, COZ, WC SOC,
VARANDA, 1 VAGA, LAZER
COMPLETO, R$ 365 MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA VI -
SITA !!! TELS- 991919003/
986967550

BOA VIAGEM

A POUCOS METROS DO
COLÉGIO BOA VIAGEM, 02
QUARTOS SENDO UMA
SUÍTE, SALA, ÁREA DE SER -
VIÇO, 1 VAGA, R$1.510,00
CONDOMÍNIO INCLUSO.
FONE: (81)99646-4475

SELF IT ACADEMIAS HOLDING S.A. 
CNPJ/MF nº 22.902.694/0001-95 - NIRE 26.3.0002306-7

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA
O Presidente do Conselho de Administração da SELF IT ACADEMIAS HOLDING S.A., sociedade por ações, inscrita 
no CNPJ/MF sob o n.º 22.902.694/0001-95, com seu Estatuto Social arquivado na Junta Comercial do Estado de 
Pernambuco sob NIRE 26.3.0002306-7, com sede na Cidade de Recife, Estado de Pernambuco, na Avenida Antônio 
de Góes, nº 275, sala 1901, Edifício International Trade Center, Bairro Pina, CEP 51110-000 (“Companhia”), con-
voca os acionistas da Companhia, nos termos do artigo 9º, Parágrafo Primeiro, do Estatuto Social da Companhia, 
a reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, a ser realizada, em primeira convocação, às 17h 
do dia 26 de abril de 2023, exclusivamente na modalidade virtual, conforme permitido pelo Artigo 9º, parágrafo 
Sétimo, do Estatuto Social da Companhia, na plataforma Microsoft Teams
realizada na sede social da Companhia, para deliberarem a respeito dos seguintes itens da Ordens do Dia (“As-
sembleia”): Em Assembleia Geral Ordinária: i. Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar 

-

de membros do Conselho de Administração e eleição dos respectivos substitutos. Em Assembleia Geral Extra-
ordinária: i. Consolidação do Estatuto Social da Companhia. Instruções Gerais. Os Acionistas poderão partici-
par da Assembleia, por si ou por seus representantes legais ou procuradores. Para participarem virtualmente 
da Assembleia por meio da plataforma digital, a Companhia solicita que sejam enviados (endereço eletrônico:  

-
-

ne para contato, (ii) cópias simples do documento de identidade do Acionista ou seu representante ou procurador 
que estiver presente à Assembleia, (iii) se representado por procurador, cópia simples do respectivo instrumento 

-
drões da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira ou por outro meio de comprovação da autoria e integridade 
do documento em forma eletrônica, (iv) se pessoa jurídica, cópias simples do estatuto social atualizado e do ato 
de nomeação dos seus representantes legais, devidamente arquivados perante o órgão de registro competente. 
Após examinada e aprovada a documentação, cada Acionista receberá o link de acesso na plataforma digital. Do-
cumentos Auxiliares da Assembleia. Os documentos e informações relativos às matérias a serem deliberadas na 
Assembleia estarão à disposição dos acionistas na sede social da Companhia e nas páginas eletrônicas na rede 

Self It Academias Holding S.A.
Rodrigo Brandão Feitosa

Presidente do Conselho de Administração

Seção A da 2ª Vara de Execução de Títulos Extrajudiciais da Capital Processo nº 0003750-85.2014.8.17.2001
EXEQUENTE: BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - EXECUTADO: M,A,L,P, COMERCIO VAREJISTA DE 
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME, MANOEL DE LIMA ALVES NETO - EDITAL DE CITAÇÃO – EXECUÇÃO 
POR QUANTIA CERTA - Prazo: 20 O(A) Exmo.(a) Sr.(a) Juiz(a) de Direito da Seção A da 2ª Vara de 
Execução de Títulos Extrajudiciais da Capital, em virtude de Lei, etc. FAZ SABER a EXECUTADO: M,A,L,P, 
COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME, MANOEL DE LIMA ALVES NETO , a(o)(s) 
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